

Vem har ansvaret för verksamheten?

Detta är ett samverkansprojekt mellan HIK Kick Off, Kultur & Fritidnämnden & Handikappomsorgen i Ängelholms Kommun

HIK Kick Off ansvarar för sina ledare och den dagliga driften medan Kultur & Fritid står som huvudman

Varje torsdag kommer det att finnas tre ledare från HIK Kick Off och en personal från fritidsverksamheten i Ängelholms kommun.

För att du skall känna dig tryggare så har vi bestämt att du skall möta så få nya ledare som möjligt under projektets gång. Detta innebär:

- Från HIK Kick Off kommer ledarna från de olika aktiviteterna (innebandy, fotboll, simning, bowling och boccia) att närvara enligt ett uppgjort schema.
- Vi har också anställt två ungdomsledare som heter Anna Bergholm
- Från fritidsverksamheten i Ängelholms kommun finns en ledare

Om du har frågor så kan du nå oss på nedanstående telefonnummer eller mailadresser:

HIK Kick Off
Stefan 0709 – 57 00 02
mailadress: kickoff@ektv.nu



I
SAMVERKAN
MED



Hälsar dig mellan 13 – 30 år
välkommen till den nya
”Mötesplatsen”

5
Nybrovägen

Välkommen att bli en i "gänget"



HIK Kick Off och Ängelholms Kommun har tillsammans skapat en "MÖTESPLATS" som vi döpt till Nybrovägen 5, för dig som har någon form av funktionsnedsättning men givetvis är alla mellan 13 – 30 år välkomna

Då vi inte visste att intresset skulle bli så stort bestämde vi att börja med att ha "NYBROVÄGEN 5"öppen en kväll i veckan.

Vår målsättning är kunna erbjuda dig en kväll i veckan med aktiviteter som du själv har varit med om att bestämma och du kan givetvis köpa en lättare fika till en mindre kostnad.

Skulle det visa sig att intresset fortsätter att vara så stort även i framtiden så är vi inte främmande för att undersöka möjligheterna till att ha öppet ytterligare en kväll i veckan

Var ligger "Mötesplatsen"?	I Nybrohuset (vid bowlingen)
Vilken adress?	Nybrovägen 5
Vilken tid är det öppet?	17.00 – 20.30
Vilka kan komma?	Alla mellan 13 – 30 år
Vad finns det att göra?	Tanken är att du skall kunna komma hit för att: <ul style="list-style-type: none">○ umgås med övriga gäster○ spela sällskapsspel○ delta i gruppaktiviteter○ eller bara vara
Vad menas med gruppaktiviteter?	Det kan vara att : <ul style="list-style-type: none">○ delta i kille/tjejgrupp○ baka/laga mat tillsammans○ spela bowling○ spela biljard○ simma○ eller något annat som ni besökare önskat
Vad finns att köpa?	Du kommer att kunna köpa: <ul style="list-style-type: none">○ kaffe○ te○ läsk○ saft○ bredda frallor (ost eller korv)○ hamburgare○ toast○ någon sorts kakor○ godis
Behöver man anmäla sig?	Nej, det är bara att komma
Om man har frågor?	Då kan du ringa: Stefan (HIK Kick Off) 0709 – 57 00 02